Datimi Romae apud S. Mariam Dlaiorem sub 
annulo Piscatoris die XXIV Decembris M. D. C. 
LXXXXII. 

Pontifìcatus Nostri anno secundo. 
I . F . C A R D I N A L I S A L B A N U S 

* * * 
Breve d i V i c a r i o Apos to l i co d i C i 

m a r r a i n persona del P. A b . D . N i l o Ca
ta lano . 

I N N O C E N T I U S P A P A X I I . 

Dilecto fìlio Nilo Catalano Monacho Ordi
nis S. Basila Magni, Praesbytero Ritus graeci 
electo Dyrrachino. 

Dilecte fili salutem, et Apostolicam Bene-
ditionem. 

Pro nostro Personalis officii nmnere neces-
sitatibus spiritualibus poputi regionis Cimariae 
in Epyro consistentis, opportune providere vo-
lentes, ac de tua fide prudenlia iutegritate, et 
Catholicae Religionis zelo plurium in Domino 
confisi, Teque a quibusvis excomunicationis, su-
spensionis et interdica, aliisque ecclesiasticis sen-
tentiis, censuris, et poenis a jure, vet ab homine 

quavis occasione, vel causa latis, si quibus quo
modolibet innodatus existis ad effectum praesen
tium dumtaxat consequens harum serie absolven
tes, et absolutum fore censentes, de Venerabilium 
fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium nego-
tio Propagandae Fidei praepositorum Consilio, 
Te in praefata regione Cimariae in Epvro con
sistente, Vicarium Apostolicum cum facuttatibus 
solitis, et consuetis ad nostrum et Sedis Aposto
licae beneplacitùm auctoritate Apostolica tenore 
praesentium constituimus, et deputamus : Salva 
tamen semper in premissis auctoritate Congre-
gationis eorumdem Cardinalium : Non obstanti-
bus Apostolicis, ac Universalibus Provincialibu-
sque et Synodalibus Conciliis editis generatibus, 
vel specialibus constitutionibus, et ordinationihus, 
nec non quibusvis etiam iuramento, Confirmatio-
ne Apostolica, vel quavis ftrmitate alia roborabis, 
statutis, et consuetudinibus Privilegiis quoque, in-
dultis et litteris Apostolicis in contrariiim prae-
missorum quomodolibet concessis, confirmatis. Qui
bus omnibus et singulis itiorum tenore praésen
tibus prò piene et sufficienter expressis, et ad 
verbum insertis habentes, illis alios in suo robo-
re permansuris ad praemissorum effectum hac 
vice dumtaxat specialiter, et exfyresse derogamus, 
caeterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem 
sub anulo Piscatoris die XXIV Decembris M. 
D. C. LXXXXII. 

Pontifìcatus nostri anno secundo. 
I . F . C A R D I N A L I S A L B A N U S . 

* * * 

L e t t e r a venuta da C i m a r r a alla S. 
Congregazione d i Propaganda F i d e con la 
quale si avvisa la mor te d i Mons . N i l o Ca
talano del nostro O r d i n e accaduta a 3 G i u 
gno 1694.